Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 SA 80001 ISO 14001

1137/2024
  iN

- INDICAÇÃO No. D

"Dispõe sobre fazer manutenção e ampliar a rede
de esgoto na Rua Tatuapé (Viela), altura do n°
536, no bairro Chácaras Marco."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto à Secretaria competente, quanto a possibilidade de fazer a
manutenção e ampliar a rede de esgoto, na Rua Tatuapé (Viela), altura do n° 536,
no bairro Chácaras Marco.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 16 de maio de 2024.

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura, considerando qua'
os moradores da rua acima citada, procuraram este Vereador, fazendo a
solicitação.

Comentaram que, a rede tem vazamento continuo,
retomando o esgoto para as residências, ocasionando enormes ., anstornos para

- ta solicitação

11=LIE1=111

os moradores moradores que ali residem, motivo pelo qual, esperam q
seja atendida em beneficio da população.

ovidenciar A Secretaria Legisiadv

Preside

Alameda Wagih Satles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 0640 134 40111,
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br •